
 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

 

1. Zamawiający 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Puławach,  

24-100 Puławy ul. Izabelli 6, woj. lubelskie, powiat Puławy,   

tel.  81 450 20 20, e-mail: zaopatrzenie@opec.pulawy.pl 

godziny urzędowania: poniedziałek – piątek 7.00 – 15.00 

http://opec.puławy.pl 

2. Tryb postępowania / podstawa prawna/ 

1) Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa 

w § 12 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w 

OPEC Sp. z o.o. w Puławach. 

2) Zamówienie realizowane jest w ramach działalności sektorowej: 

• dostawy i usługi, którego łączna szacunkowa wartość nie przekracza kwoty                

443 000,00 EURO,  

• roboty budowlane, którego łączna szacunkowa wartość nie przekracza kwoty       

5 538  000,00 EURO,  

od której uzależniony jest obowiązek stosowania Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  

3) Teść regulaminu dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego 

www.opec.pulawy.pl zakładka: Przetargi i Ogłoszenia → Regulaminy. 

4) Ogłoszenie zostało przekazane do wiadomości w dniu 08.02.2024r. poprzez 

opublikowanie jego treści na stronie internetowej Zamawiającego 

www.opec.pulawy.pl   

5) Numer referencyjny postepowania nadany przez Zamawiającego: 

1/ZERW/P3/OPEC/2024. Wykonawcy we wszelkich kontaktach z Zamawiającym 

powinni powoływać się na ten znak. 

 

3. Opis przedmiotu zamówienia (CPV) oraz warunki realizacji: 

1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie „Modernizacji polegającej na przebudowie             

i uruchomieniu  kotłowni gazowej w Opolu Lubelskim ul. Puławska 18 – system 

zaprojektuj i wybuduj”, warunki realizacji określa Program Funkcjonalno-użytkowy 

będący załącznikiem do SWZ. 

2) Kod przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

71220000-6 Usługi projektowania architektonicznego, 

71321200-6 Usługi projektowania systemów grzewczych, 

44160000-9 Rurociągi , instalacje rurowe, rury, okładziny rurowe, rury i podobne   

elementy, 

44621220-7 Kotły grzewcze centralnego ogrzewania,  

45310000-3 Roboty  instalacyjne elektryczne, 

45311000-0 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych, 

45316000-5 Instalowanie systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych, 

45330000-9 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne, 

http://www.opec.pulawy.pl/
http://www.opec.pulawy.pl/


 
45400000-1 Roboty wykończeniowe, 

45111300-1 Roboty rozbiórkowe 

Numer Postępowania  

1/ZERW/P3/OPEC/2024 

 

4. Data Ogłoszenia i miejsce publikacji 

08.02.2021r. 

Strona internetowa: www.opec.pulawy.pl zakładka: Przetargi i Ogłoszenia → 

Przetargi  

 

5. Termin realizacji Zamówienia  

Realizacja zamówienia w terminie do dnia 31.08.2024r. 

 

6. Warunki udziału Wykonawców w postępowaniu oraz ocena ich spełnienia 

 

6.1 O udzielenie Zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają 

warunki dotyczące: 

6.1.1 posiadania kompetencji lub  uprawnień do wykonywania określonej 

działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich 

posiadania,  

Zamawiający nie określa żadnych warunków w tym zakresie 

6.1.2  posiadania zdolności technicznej lub zawodowej, 

a) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –  

w tym okresie – co najmniej 2 roboty budowlane, odpowiadających swoim 

rodzajem i zakresem robotom stanowiącym przedmiot zamówienia,  

o wartości nie mniejszej niż 1 500 000,00 PLN brutto według wzoru 

stanowiącego Załącznik nr 8 do SWZ. 

6.1.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej,  

a) Wykonawca musi być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej  

w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

na sumę gwarancyjną co najmniej 4 500 000,00 PLN i przedłożyć 

dokumenty potwierdzające to ubezpieczenie. 

6.2 O udzielenie Zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 

wykluczeniu zgodnie z SWZ. 

 

7. Kryteria oceny ofert 

      Wybrana zostanie oferta z najniższą ceną.   

 

8. Oferty częściowe oferty wariantowe 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. Zamawiający 

nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

 

9. Wadium 

Zamawiający nie przewiduje wadium w niniejszym postępowaniu. 

http://www.opec.pulawy.pl/


 
 

10. Termin związania ofertą 

Wymagany termin związania Ofertą wynosi min 30 dni od daty terminu upływu 

składania Ofert. 

 

11. Specyfikacja Warunków Zamówienia 

SWZ wraz z załącznikami można pobrać ze strony internetowej www.opec.pulawy.pl.  

z zakładki: Przetargi i Ogłoszenia → Przetargi. 

 

12. Warunki zmiany umowy 

Warunki realizacji umowy, w tym warunki zmiany umowy zostały zawarte we wzorze 

umowy, który stanowi Załącznik nr 9 do SWZ 

 

13. Miejsce i Termin Składania Ofert 

Oferty należy składać w siedzibie OPEC Sp. z o. o. w Puławach przy ul. Izabelli 6;   

24-100 Puławy w sekretariacie do dnia: 23.02.2024r. do godz. 12:00. 

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie OPEC Sp. z o. o. w Puławach w dniu 

23.02.2024r. o godz. 12:15 w sali konferencyjnej. 

 

 

 

 

 

 

http://www.opec.pulawy.pl/

